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Precyzyjny nóż do włókien (gilotyna,
obcinaczka, cleaver) Fujikura/Atom CT-50

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1229-precyzyjny-noz-do-wlokien-gilotyna-obcinaczka-cleaver-fujikura-atom-
ct-50.html

Producent:  Fujikura

Nr referencyjny:  CT-50

Informacje

Cleaver do docinania czoła włókna. Ostrze zapewnia do 48000 cięć. Posiada pojemnik na
odpadki. Pozwala na docinanie nawet 12-włóknowych światłowodów.

Opis produktu

Cleaver Fujikura CT-50
Cleaver (gilotyna) to podstawowe narzędzie w pracy ze światłowodami. Umożliwia ono precyzyjne docięcie czoła włókna (pod kątem prostym), co jest
niezbędne przy spawaniu włókien spawarką.

Cleaver Fujikura CT-50 zapewnia typowy kąt cięcia wynoszący 0.5 stopnia. Jest prosty w użyciu, przez co za każdym razem gwarantuje świetny wynik. Ostrze
posiada 16 pozycji, a jego trwałość dochodzi do 16 000 operacji.
Nóż został zaprojektowany jako urządzenie przenośne, z myślą o używaniu zarówno w domu, w samochodzie czy w wysięgniku koszowym i jest idealny do
zastosowania z FTTx. 16-pozycyjne ostrze osiąga rentowność wynoszącą 48.000 cięć dla pojedynczych włókien lub 4.000 cięć dla 12-włóknowych światłowodów
paskowych, nim wymagana będzie jego wymiana.Wbudowany pojemnik na odpadki dogodnie zbiera pozostałości włókien do momentu, aż mogą zostać
bezpiecznie usunięte.
Posiada on 3 opcje zbierania, pozwalając użytkownikowi dopasować go do indywidualnych preferencji.

CT-50 jest dostarczany z boczną osłoną SC-01 instalowaną dla osób, które nie planują korzystać z automatycznego systemu zbierania odpadków. Dla tych,
którzy preferują ten system, do noża dołączony jest FC-02 Fiber Collector oraz 2 rodzaje pojemników na odpadki. Pojemnik FDB-02 jest mniejszy, przeznaczony
dla użytkowników ceniących sobie kompaktowość. Pojemnik FDB-03 jest większy, wyposażony dodatkowo w szczotkę oraz powierzchnię o statycznej rezystancji
dla dążących do maksymalizacji pojemności. Wszystkie opcje zbierania odpadków są łatwe do skonfigurowania przez użytkownika.

Cechy:

Mała masa i rozmiar,
Łatwa obsługa,
Nadaje się do cięcia nawet 12-włóknowych światłowodów paskowych,
Operacja 2-etapowa, wliczając w to zbieranie odpadków,
Działanie: odsuń ostrze -> ustaw światłowód -> zamknij obudowę,
Szybkość ostrza i kowadełka są kontrolowane mechanicznie,
Ostrze jest wspólne dla serii noży CT-50,
16 pozycji obrotowych, 3 pozycje wysokości,
Żywotność ostrza jest taka sama jak w serii CT-20 (48 000 cięć).
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